
第2期 パウモット猫大使（アンバサニャン）募集プロジェクト

今回は「パウ・ボウル」シリーズのごはん用（フードボウル）と、お水用（ウォーターボウル）のPRと、
活動期間中に開催予定のリアル＆オンラインイベントのPRとなっております。

PAW-MOTTO「パウ・ボウル」シリーズをご愛用いただいている方が対象です。ただし、ご当選の際に、ご本
人様確認やご住所の確認が困難な方、海外にお住まいの方は、恐れ入りますが抽選対象外とさせていただき
ます。また、応募には Instagramのアカウント（非公開アカウントは対象外）が必要です。

2023年 5月 16日 ( 火 )～5月 28( 日 ) 終日まで

期間中であれば、新規にご購入いただいた方も応募対象とさせていただきます。

5 月 29 日 ( 月 )～　6月 2日 ( 金 ) の間にDMにて当選者様に今後の詳細をお伝えします。
※なお InstagramのDMで PAW-MOTTOからご住所などの個人情報を直接お伺いすることはございません。
※偽アカウントなどにはくれぐれもご注意ください。

ご当選は最大２組の猫大使さんとなる予定です。（第 1期の猫大使さんにもご活動いただきますので、第 2期猫大使さん
としては、最大４組の方にご活躍いただく予定です。ただし、最終選出数は応募状況により若干変動する可能性がございます。）

当選された猫大使さんとオーナー様には、猫大使さん認定証とともに、お好きな「パウ・ボウル」1点、
もしくは、すでにご購入の「パウ・ボウル」に対して 2,000 円分キャッシュバック (Amazon ギフト券 ) の
どちらか 1つをプレゼント。

※複数頭にてご応募の場合は、１ご家族様に１点のプレゼントとなります。
※キャッシュバックをご希望の場合、複数点、ご購入済の場合も、2,000 円のみのキャッシュバックとなります。

お好きなパウ・ボウル１点または 2,000 円キャッシュバックが当たる！

PAW-MOTTOの商品やイベントの魅力を発信してくださる選ばれし猫大使さんのことです。
PAW-MOTTO の理念「もっと猫と人に優しいモノ・コトを」に共感していただき、心から商品やイベントを
PRしたいと思ってくださる心強いオーナー様とともにご協力いただける「猫さん」をお待ちしています！

募集期間：2023年5月16日 (火)〜28日（日)

Instagram 投稿にて応募の意志を表明していただいた方のみが審査対象となります。応募時の内容と、過去
に投稿された内容などを拝見させていただき、厳正な審査を経て「PAW-MOTTO の猫大使さんを是非お願
いしたい！」というオーナー様を選出させていただきます。

①パウモット猫大使 （アンバサニャン） とは

②商品やイベントの PR とは？

③誰が応募できるの？

　④応募すると何か良いことがありますか？

⑤募集期間はどのくらい？

⑥当選結果はいつ？

⑦何にゃん選ばれるの？

⑧どんな風に選ばれるの？

?

※無断転用・コピーはご遠慮ください



１）PAW-MOTTOの Instagramアカウントをフォロー（すでにフォローいただいていてもOK）
２）パウ・ボウルをご利用になっている猫さん（猫大使さん候補）のお写真または動画と必要事項を記載の上、
　　投稿（ストーリーズのみの投稿は対象外となります）

今回は、１オーナー様につき１応募までとなっております。ただし「○ちゃん＆○ちゃん」といった形で、１グルー
ブとして立候補（ご応募）いただくことは可能です。また、応募投稿は何度ポストしていただいても OK ですが、ま
とめて１応募としてカウントさせていただきます。

PR 期間は 2023 年 6月から8月末までの３ヶ月間。
主に PAW-MOTTO が指定させていただくタグ※を付けていただき、パウ・ボウルをご利用のシーンとコメントを添
えた投稿を月２回以上、計６回以上ご投稿いただく活動です。（イベント告知のシェアをお願いすることもあります）

※SNSの健全性を保つため、当選された方にはPRであることを明記した投稿を行なっていただく必要がございます。

PR いただくことで、より多くの悩める猫さんに 「パウ・ボウル」をお届けすることができます。そして、大活躍され
た猫大使さんとそのオーナー様へは謝礼としてギフト券 10,000 円分をお届けします。さらに、神レベルに大活躍の
猫大使様はマスター猫大使さんとして、今後も特別オファーのご連絡などを差し上げます。

②欲しいプレゼント：
③PRしたい商品：（ごはん用 or お水用 or 両方）
④熱い思い：

#パウモット猫大使に応募

④PAW-MOTTO への思いや、
応募への意気込みなどを
ご記載ください。

②当選者の特典としてお届け
するご希望の賞品をパウ・ボ
ウルの「ごはん用」「お水用」
「キャッシュバック2,000円分」
から１つお選びいただき、投
稿にご明記ください。

③猫大使に選ばれたら、特
に PR したい商品を教えてく
ださい。

パウ・ボウルご利用シーンの
写真または動画

⑤

①

⑤ハッシュタグをお忘れなく! 
無い場合は無効となってしま
います。

【応募用】

⑨どうすれば応募できるの？

⑩複数頭いる場合はどうなるの？

@paw_motto のタグを付けて投稿いただくことで、スタッフに通知が届きます。確認後、投稿内容に問題なければ
ストーリーズに投稿をシェアさせていただきます。それをもって「受付完了」のご連絡と代えさせていただきます。

  11 受付完了の連絡はもらえるの？

  13 PR するとさらに良いことありますか？○

＊この件に関するお問い合わせ＊

件名を「パウモット猫大使の件」と記載の上、  i n f o@paw-mot to . com  までご連絡くださいませ。

@paw_motto をタグづけした

  12 PR はどうやってするの？○

○

  皆様からのご応募をお待ちしております！

※無断転用・コピーはご遠慮ください


